
 
Uchwała nr 2976 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 15 grudnia 2021 r.  
 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w strukturze organizacyjnej  

Biblioteki Uniwersyteckiej im. Jerzego Giedroycia 
 

 

Na podstawie § 67 ust. 4 i 5 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Senat 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie opiniuje wprowadzenie zmian  

w strukturze organizacyjnej Biblioteki Uniwersyteckiej im. Jerzego Giedroycia,  

poprzez przekształcenie biblioteki specjalistycznej funkcjonującej w ramach 

Wydziału Chemii w bibliotekę specjalistyczną funkcjonującą poza strukturą 

wydziału. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

. 
 


